
TANZBODENHÜTTE - Sommerbewartung 2023

Stand 19.05.23

Datum 2023 Hüttenwart Person Kontakt Mail Bemerkungen Telefon 
Samstag, 03.Juni Sue Egli/ Matthias Bolt tanzboden@sac-pfannenstiel.ch Hüttenarbeitstag 079 636 31 95
Mittwoch, 7. Juni Hugo Bannwart/ Sue Egli hugo.bannwart@sac-pfannenstiel.ch Tanzbodenlauf 077 421 66 05; 079 636 31 95
17./18. Jun Bernd und Veronika Steimann steimannb@yahoo.de 077 423 71 04 / 043 539 06 40
22./23. Juli Michi & Teresa michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 / 079 79 79 332
30.7.-2.8. Lukas & Berni belluk@bluewin.ch 079 299 35 27
5./.6. August Barbara Krummenacher barbara.krummenacher@gmail.com 079 623 99 73
19./20. August Sue Egli & Team sue.egli@sac-pfannenstiel.ch 079 636 31 95 
9./19. September Philipp & Marianne philipp@irnigers.ch marianne_gall@bluewin.ch 079 408 01 44
23./24. September Michi & Teresa michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 / 079 79 79 332
7./8.10. Michi & Teresa michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 / 079 79 79 332
14./15.10. Thomas Schmitz & Simone thomas.schmitz@sac-pfannenstiel.ch 078 625 90 20
21./22. 10. Peter Zillig & Team frape.zillig@hotmail.ch 044 920 78 56 / 079 551 48 44
Ausblick
Samstag, 25.November Michi & Teresa michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch Fondueplausch 044 948 24 49 / 079 79 79 332


